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Consultar Empenhos 

Exercício: 2019 *

Unidade Gestora: 241101 - DEPEC  * Gestão: 00001 - TESOURO *

Solicitação: SE Empenho: NE

Tipo de Despesa: -- Todos --
Intervalo da
Solicitação:

SE  a SE

Modalidade do
Empenho:

-- Todos --
Intervalo do
Empenho:

NE  a NE

Modalidade de
Licitação:

-- Todos -- Banco de Preço:  Sim  Não  Todos

Período do Empenho: 01/01/2019  a  31/01/2019 Licitação:

Período de Geração:  a  Emitido:  Sim  Não  Todos

Intervalo de Valor:  a Anulado:  Total  Parcial  Sem Anulação  Todos

Usuário: Fonte de Recurso:

Convênio: Tipo de Empenho:  Empenho  Reforço  Todos

Ficha Financeira: Célula Orçamentária:

Empenho Inscrito:  Sim  Não  Todos Restos a pagar:  Processado  Não Processado  Todos

Nível Orçamentário:  Categoria Econômica  Grupo de Despesa  Modalidade de Aplicação  Elemento de Despesa  Item de Gasto  Todos

Natureza de Despesa: -- Todos --

Credor: -- Todos -- -- Selecione uma opção --

Ordenação: Número do Empenho  Crescente  Decrescente Registros por Página: Todos Localizar (l)

  X Solicitação Empenho
Fonte de
Recursos

Elemento
de
Despesa

Tipo
Modalidade

Credor Data
Valor

Info.
SISAPDespesa Empenho Documento Razão Social Empenho Geração

SE000097 NE000097 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 591.485.515-20 JOSE PEREIRA DE LIMA
IRMAO

02/01/2019 15/03/2019 1,00 OK

SE000096 NE000096 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 007.835.125-11 EVANDRO SANTOS SANTANA 02/01/2019 15/03/2019 1,00 OK

SE000095 NE000095 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 970.720.361-72 DINARTE SATURNINO DOS
SANTOS

02/01/2019 15/03/2019 1,00 OK

SE000054 NE000063 0224005135 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 063.276.175-06 MATEUS BATISTA DE JESUS 02/01/2019 18/02/2019 1,00 OK

SE000052 NE000062 0224005135 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 003.023.605-30 MARCOS MILITAO DA HORA 02/01/2019 18/02/2019 1,00 OK

SE000050 NE000061 0224005135 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 077.572.325-89 MARCELO AUGUSTO
PASSOS LEMOS

02/01/2019 18/02/2019 1,00 OK

SE000048 NE000060 0224005135 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 843.404.015-87 MANOEL LEANDRO ROCHA
SILVA

02/01/2019 18/02/2019 1,00 OK

SE000046 NE000059 0224005135 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 366.779.575-00 JOSE ARNALDO DA SILVA 02/01/2019 18/02/2019 1,00 OK

SE000045 NE000058 0224005135 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 056.204.235-06 EPITACIO TIBURCIO DA
SILVA

02/01/2019 18/02/2019 1,00 OK

SE000043 NE000057 0224005135 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 975.821.585-04 ANTELMO SANTOS SOUZA 02/01/2019 18/02/2019 1,00 OK

SE000055 NE000056 0224005135 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 961.587.005-68 VALDSON DOS SANTOS LIMA 02/01/2019 18/02/2019 1,00 OK

SE000053 NE000055 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 042.434.265-03 JOSE SOUZA DA LAPA NETO 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000047 NE000054 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 005.582.105-70 JOSE CASSIANO DA COSTA
PEREIRA

02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000044 NE000053 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 034.070.405-55 JOSIMAR DE ARAUJO
GOUVEIA

02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000042 NE000052 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 256.655.615-68 JOSE AUGUSTO DOS
SANTOS

02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000040 NE000051 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 005.962.835-98 JAMISON FRANCISCO DE
SALES

02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000039 NE000050 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 712.129.145-20 ERISVALDO DOS SANTOS 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000038 NE000049 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 016.928.095-04 GENIEL FERREIRA DA SILVA 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000037 NE000048 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 776.287.134-91 FRANCISCO DE ASSIS DOS
SANTOS

02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000036 NE000047 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 515.901.155-20 ERISVALDO DE JESUS ALVES 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000035 NE000046 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 017.759.325-32 ERINALDO DE SOUZA
PEREIRA

02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000034 NE000045 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 012.038.545-79 ELENILSON DO
NASCIMENTO SOBRAL

02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000033 NE000044 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 054.975.174-20 EDSON SILVA DE SOUZA 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000032 NE000043 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 534.089.695-15 DORGIVAL FERREIRA LIMA 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000031 NE000042 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 006.419.915-09 ANTONI ELIAS DOS SANTOS 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000049 NE000041 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 126.905.545-34 JOSE DE FREITAS MILITAO 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000041 NE000040 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 995.769.295-04 JENAL JOAQUIM DOS
SANTOS

02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000051 NE000039 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 712.857.175-20 JOSE HUNALDO DE FARIAS 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000056 NE000038 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 056.976.445-90 LEANDRO GOMES DE
FARIAS

02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000057 NE000037 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 940.229.685-91 LUIZ MARCOS BARRETO
GOES

02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000058 NE000036 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 042.456.915-90 MACIEL VIEIRA DOS SANTOS 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000059 NE000035 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 969.386.765-34 MAURO CEZAR DOS SANTOS 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000060 NE000034 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 036.101.025-78 RAIMUNDO PEREIRA DE
ALMEIDA JUNIOR

02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000061 NE000033 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 993.929.925-72 ROKSON FONSECA LIMA 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000062 NE000032 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 340.321.505-91 ROZALVO ALVES DOS
SANTOS

02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000063 NE000031 0250000000 3.3.90.36 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 964.296.585-20 SERGIO LUIZ ARAUJO SILVA 02/01/2019 13/02/2019 1,00 OK

SE000028 NE000030 0130000000 3.3.90.47 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 29.979.036/0416-88 INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL

02/01/2019 07/02/2019 20.000,00 OK

SE000029 NE000029 0130000000 3.3.90.47 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 29.979.036/0416-88 INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL

02/01/2019 07/02/2019 100,00 OK

SE000030 NE000028 0130000000 3.3.90.47 NORMAL EMPENHO ESTIMATIVO 29.979.036/0416-88 INSTITUTO NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL

02/01/2019 07/02/2019 100,00 OK

SE000014 NE000027 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 981.089.135-00 ANTONIO CARLOS BARRETO
GOES

02/01/2019 25/01/2019 10.085,77 OK
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SE000013 NE000026 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 534.089.695-15 DORGIVAL FERREIRA LIMA 02/01/2019 25/01/2019 9.948,96 OK

SE000011 NE000025 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 256.655.615-68 JOSE AUGUSTO DOS
SANTOS

02/01/2019 25/01/2019 9.931,91 OK

SE000009 NE000024 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 980.569.215-91 VALTENES DE ARAGAO
SANTOS

02/01/2019 25/01/2019 10.000,31 OK

SE000007 NE000023 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 050.385.225-21 FAGNER CARVALHO DA
SILVA

02/01/2019 25/01/2019 10.011,68 OK

SE000005 NE000022 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 959.062.075-20 GILSENO LIMA DA SILVA 02/01/2019 25/01/2019 10.236,93 OK

SE000003 NE000021 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 055.318.595-03 JOSENILDO VICENTE DOS
SANTOS

02/01/2019 25/01/2019 9.852,14 OK

SE000017 NE000020 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 056.976.445-90 LEANDRO GOMES DE
FARIAS

02/01/2019 25/01/2019 9.987,18 OK

SE000022 NE000019 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 880.069.135-87 RICARDO JOSE DE SOUZA 02/01/2019 25/01/2019 9.996,00 OK

SE000024 NE000018 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 003.023.605-30 MARCOS MILITAO DA HORA 02/01/2019 25/01/2019 10.003,35 OK

SE000001 NE000017 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 935.461.065-04 MARCELO SILVA FEITOSA 02/01/2019 25/01/2019 9.982,28 OK

SE000018 NE000016 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 713.072.575-34 JOSE CARLOS LIMA DOS
SANTOS

02/01/2019 25/01/2019 10.085,23 OK

SE000002 NE000015 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 515.901.155-20 ERISVALDO DE JESUS ALVES 02/01/2019 25/01/2019 9.874,87 OK

SE000020 NE000014 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 964.296.585-20 SERGIO LUIZ ARAUJO SILVA 02/01/2019 25/01/2019 10.093,96 OK

SE000004 NE000013 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 893.574.505-72 JOSE ADALTO SANTOS 02/01/2019 25/01/2019 9.976,72 OK

SE000006 NE000012 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 005.962.835-98 JAMISON FRANCISCO DE
SALES

02/01/2019 25/01/2019 9.960,72 OK

SE000008 NE000011 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 499.594.095-20 DJALMA PEREIRA LIMA 02/01/2019 25/01/2019 9.968,03 OK

SE000010 NE000010 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 029.100.795-38 RONIVON DE ARAGAO
SANTOS

02/01/2019 25/01/2019 10.084,64 OK

SE000012 NE000009 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 127.603.665-53 ARTHUR CAMPOS LIMA 02/01/2019 25/01/2019 9.998,79 OK

SE000016 NE000008 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 265.405.925-15 JOAO BATISTA NETO 02/01/2019 25/01/2019 10.026,87 OK

SE000015 NE000007 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 126.905.545-34 JOSE DE FREITAS MILITAO 02/01/2019 25/01/2019 10.010,52 OK

SE000019 NE000006 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 660.964.725-91 PAULO ALMEIDA COSTA 02/01/2019 25/01/2019 10.020,50 OK

SE000025 NE000005 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 003.557.245-02 JOSE CARLOS FERREIRA
ALMEIDA

02/01/2019 25/01/2019 9.744,53 OK

SE000021 NE000004 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 712.857.175-20 JOSE HUNALDO DE FARIAS 02/01/2019 25/01/2019 10.005,07 OK

SE000023 NE000003 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 587.838.655-00 JOSE AILTON DA SILVA 02/01/2019 25/01/2019 9.900,45 OK

SE000026 NE000002 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 776.287.134-91 FRANCISCO DE ASSIS DOS
SANTOS

02/01/2019 25/01/2019 10.165,83 OK

SE000027 NE000001 0250000000 3.3.90.92 NORMAL EMPENHO ORDINARIO 340.321.505-91 ROZALVO ALVES DOS
SANTOS

02/01/2019 25/01/2019 10.045,49 OK

Registros 1-66 de 66

Extrato (r) Detalhar (h) Alterar Evento (e) SISAP Emitir (m)

Consultar Empenhos http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterEmpenho

2 of 2 22/06/2020 12:22


